
Internazionali Supermoto Rd 1 Trofeo Honda - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 16 TETI R. 13:40.980
Tempo gara

1 1:23.748 + 02.719 15:03:45.162

2 1:21.763 + 00.734 15:05:06.925

3 1:21.115 + 00.086 15:06:28.040

4 1:21.033 + 00.004 15:07:49.073

5 1:21.251 + 00.222 15:09:10.324

6 1:21.029 --------- 15:10:31.353

7 1:21.266 + 00.237 15:11:52.619

8 1:22.293 + 01.264 15:13:14.912

9 1:22.456 + 01.427 15:14:37.368

10 1:24.779 + 03.750 15:16:02.147

 Po. 2 - # 26 OCCHIALINI F. + 45.548
Diff. Primo

1 1:26.602 + 01.732 15:03:48.357

2 1:25.927 + 01.057 15:05:14.284

3 1:26.646 + 01.776 15:06:40.930

4 1:26.181 + 01.311 15:08:07.111

5 1:26.872 + 02.002 15:09:33.983

6 1:26.378 + 01.508 15:11:00.361

7 1:24.870 --------- 15:12:25.231

8 1:26.247 + 01.377 15:13:51.478

9 1:27.624 + 02.754 15:15:19.102

10 1:28.593 + 03.723 15:16:47.695

 Po. 3 - # 666 LAMONARCA F.+ 1:08.108
Diff. Primo

1 1:30.728 + 05.277 15:03:52.511

2 1:26.922 + 01.471 15:05:19.433

3 1:26.375 + 00.924 15:06:45.808

4 1:27.330 + 01.879 15:08:13.138

5 1:25.886 + 00.435 15:09:39.024

6 1:25.451 --------- 15:11:04.475

7 1:25.622 + 00.171 15:12:30.097

8 1:31.700 + 06.249 15:14:01.797

9 1:33.390 + 07.939 15:15:35.187

10 1:35.068 + 09.617 15:17:10.255

 Po. 4 - # 11 ELIA M. + 1:11.465
Diff. Primo

1 1:29.095 + 00.977 15:03:51.049

2 1:28.599 + 00.481 15:05:19.648

3 1:28.118 --------- 15:06:47.766

4 1:28.672 + 00.554 15:08:16.438

5 1:29.194 + 01.076 15:09:45.632

6 1:29.849 + 01.731 15:11:15.481

7 1:28.932 + 00.814 15:12:44.413

8 1:28.841 + 00.723 15:14:13.254

9 1:29.497 + 01.379 15:15:42.751

10 1:30.861 + 02.743 15:17:13.612

 Po. 5 - # 800 PONTEVICHI L. + 1:25.496
Diff. Primo

1 1:32.057 + 04.158 15:03:54.244

2 1:27.899 --------- 15:05:22.143

3 1:29.452 + 01.553 15:06:51.595

4 1:31.262 + 03.363 15:08:22.857

5 1:29.269 + 01.370 15:09:52.126

6 1:28.436 + 00.537 15:11:20.562

7 1:28.546 + 00.647 15:12:49.108

8 1:28.393 + 00.494 15:14:17.501

9 1:30.463 + 02.564 15:15:47.964

10 1:39.679 + 11.780 15:17:27.643

Fastest lap: 1:21.029 
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